

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 02.12.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 365 от 23.11.2020 г.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


А.А. Шрамко


А.У. Башенов


А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

Приложение № 1 к протоколу от 02.12.2020 г., закупка № 365

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Замок зажигания ВАЗ	ВАЗ 2101 Лада-Д.Ника	шт	1	4 900,00	4 900,00
2	Карбюратор ВАЗ	ВАЗ 2105	шт	1	54 800,00	54 800,00
3	Насос водяной ВАЗ	ВАЗ 2101	шт	1	9 800,00	9 800,00
4	Цепь ВАЗ	Вз 2123	шт	1	9 800,00	9 800,00
5	Звездочка ГРМ	ВАЗ -2123(кт-3шт)	компл	1	16 900,00	16 900,00
6	Башмак натяжителя цепи	ВАЗ-21214.2123	шт	1	1 500,00	1 500,00
7	Успокоитель цепи автомобильный	ВАЗ -21214,2123	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	ремень привода генератора ВАЗ	ВАЗ -21214,2123	шт	1	5 900,00	5 900,00
9	Фильтр топливный ВАЗ	Ваз УАЗ	шт	1	2 500,00	2 500,00
10	Датчик положения распределительного вала ВАЗ	Ваз УАЗ	шт	1	6 900,00	6 900,00
11	Датчик масляный контролька	ВАЗ2101	шт	1	1 400,00	1 400,00
12	Ремень клиновой ВАЗ	ВАЗ -2101-07 генератора	шт	1	800,00	800,00
13	штанг задней подвески ВАЗ	Ваз 2101	компл	1	17 800,00	17 800,00
14	Амортизатор задний АТ	Ваз 2101	шт	2	9 800,00	19 600,00
15	сальник редуктора заднего моста ВАЗ	Ваз 2101	шт	1	600,00	600,00
16	Трос привода ручного тормоза задний АТ	Ваз 2101	шт	1	4 000,00	4 000,00
17	Колодка барабанного тормоза задняя ВАЗ	Ваз 2101	компл	1	6 800,00	6 800,00
18	Комплект тяг рулевой трапеции ВАЗ	Ваз 2101	компл	1	21 900,00	21 900,00
19	Р/к стабилизатора поперечной устойчивости ВАЗ	Для ваз стабилизатора поперечной устойчивости 2101-2107	шт	1	700,00	700,00
20	Сайлентблок ВАЗ	для а/м ВАЗ-2101-2107 шарниры рычагов передней подвески к-т.8шт	шт	1	4 000,00	4 000,00
21	Опора шаровая передней подвески с защитным чехлом	с защитным чехлом верхняя без метизов	шт	2	4 000,00	8 000,00
22	Опора шаровая передней подвески с защитным чехлом	с защитным чехлом нижняя без метизов	шт	2	4 000,00	8 000,00
23	Фильтр очистки масла ВАЗ	Ваз 2101	шт	1	2500,00	2 500,00
24	Фильтр очистки воздуха ВАЗ	Ваз 2101	шт	1	1500,00	1 500,00
25	Крестовина ВАЗ	ВАЗ 2101-2107, Нива 2121 (АМ)	шт	4	5 800,00	23 200,00
26	Радиатор охлаждения АТ	Ваз 2101	шт	1	24 800,00	24 800,00

27	Колодка тормозная УАЗ	УАЗ-469,3151 ширина 50 мм (комплект 4 штуки)	шт	4	2400,00	9 600,00
28	Колодка тормозная передняя УАЗ	УАЗ 3160 ADR	компл	1	6 800,00	6 800,00
29	Ремень клиновой АМ	Ла3-695, -695Е, -697, ЗИЛ-130, -131	шт	2	5 000,00	10 000,00
30	Ремень клиновой зубчатый АМ	ЗИЛ-130, ЗИЛ-131	шт	1	4800,00	4 800,00
31	Насос водяной АМ	ГАЗ 53 (чугун)	шт	1	26 900,00	26 900,00
32	Ремень 1400 x13	Г-53,66	шт	8	3 000,00	24 000,00
33	Фильтр масляный АТ	Газ 53	шт	1	2500,00	2 500,00
34	Фильтр воздушный УАЗ	УАЗ карб	шт	1	700,00	700,00
35	Блок БПВ 46-65-02	УАЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00
36	Щетка стеклоочистителя	УАЗ	шт	2	1800,00	3 600,00
37	Цилиндр сцепления главный УАЗ	УАЗ-3741	шт	1	9 800,00	9 800,00
38	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	УАЗ 469 корот,	шт	1	6 800,00	6 800,00
39	Привод стартера АТ	УАЗ 469 корот,	шт	1	5 000,00	5 000,00
40	Датчик массового расхода воздуха ВАЗ	ВАЗ 2110	шт	1	32 800,00	32 800,00
41	Датчик кислорода ВАЗ	ВАЗ 2112	шт	1	39 800,00	39 800,00
42	Крестовина карданного вала с масленкой со стопорными	с масленкой со стопорными кольцами	шт	4	5 800,00	23 200,00
43	Регулятор давления	Ваз, УАЗ	шт	1	8 900,00	8 900,00
44	Цилиндр тормозной главный Уаз 33160 с датчиком	Уаз 33160 с датчиком	шт	1	19 800,00	19 800,00
45	Подшипник ступицы переднего колеса АТ	Ваз, УАЗ наружная опора	шт	1	3 500,00	3 500,00
46	Подшипник ступицы переднего колеса АТ	Ваз, УАЗ внутренняя опора	шт	1	3 700,00	3 700,00
47	Блок БПВ 56-65-00	Ваз, УАЗ	шт	1	6 700,00	6 700,00
48	шланг отопителя отводящий	Ваз, УАЗ	шт	1	700,00	700,00
49	Патрубок отопителя подводящий	Ваз, УАЗ	шт	1	800,00	800,00
50	Кран радиатора отопителя АТ	Ваз, УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
51	Трос спидометра ВАЗ	Ваз 2107	шт	1	1 900,00	1 900,00
52	крышка радиатора ВАЗ, УАЗ	ВАЗ 2107-07, Волга.УАЗ	шт	1	2 000,00	2 000,00
53	Стартер ЗИЛ	ЗИЛ	шт	1	64 800,00	64 800,00
54	Гайка М 18*1,5 сту	Ваз 2101 левая	шт	1	300,00	300,00
55	Граната автомобильная	Шеви-Нива наружная	шт	2	16 800,00	33 600,00
56	Подшипник 6-2007	Ваз, УАЗ	шт	2	4 800,00	9 600,00
57	Сальник передней ступицы ВАЗ	Ваз 2121	шт	1	300,00	300,00
58	Ступица передняя ВАЗ	Ваз 2121	шт	1	12 800,00	12 800,00

59	Кулак поворотный	ВАЗ	шт	1	39 800,00	39 800,00
60	Граната атомобильная	Ваз 2123	шт	1	16 800,00	16 800,00
61	Элемент масляного фильтра Г-3307	Г-3307,53,66 ПАЗ	шт	1	1 500,00	1 500,00
62	коренные и упорные подшипники ГАЗ, УАЗ	Газ , УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
63	Вкладыши шатунные 0,25 ЗМЗ	ГАЗ-53,ПАЗ	шт	1	8 900,00	8 900,00
64	Флажки к/в сплошные ДВС	ДВС-402 4022-1005162	компл	1	400,00	400,00
65	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ	ЗИЛ-130	компл	2	14 800,00	29 600,00
66	Сальник клапана	ЗИЛ, ГАЗ, УАЗ	шт	2	2800,00	5 600,00
67	Герметик прокладка автомобильный	большой	шт	1	1500,00	1 500,00
68	Насос топливный АТ	Зил	шт	1	9 800,00	9 800,00
69	Привод спидометра	Ваз 2101	шт	1	5 000,00	5 000,00
70	Опора карданного вала ВАЗ	ВАЗ 2101-07	шт	1	6 900,00	6 900,00
71	Фильтр топливный УАЗ	УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
72	Фильтр очистки масла УАЗ	УАЗ	шт	2	2500,00	5 000,00
73	Насос топливный АТ	УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
74	Элемент воздушного фильтра УАЗ	УАЗ-31512, 31514 инжекторн.	шт	1	4 000,00	4 000,00
75	комплект ГРМ (двухрядная цепь)	двурядная цепь	шт	1	49800	49 800,00
76	ролик натяжителя ремня ЗМЗ	ЗМЗ-406 усиленный	шт	1	5000	5 000,00
77	ролик натяжителя ремня ЗМЗ	с ручейками	шт	1	4800	4 800,00
78	сальник 55*70-8	передний коленвала дв ЗМЗ 406	шт	1	2000	2 000,00
79	Кольца поршневые 100,0	ЗИЛ (8 порш к-та)	компл	1	23 800,00	23 800,00
80	вкладыши 0,5 шатуны ЗИЛ	ЗИЛ	шт	1	9 800,00	9 800,00
81	Вкладыши 0,75 коренные ЗИЛ	ЗИЛ	компл	1	9 700,00	9 700,00
82	Патрубок радиатора ЗИЛ	ЗИЛ ВПГ	компл	1	6 900,00	6 900,00
83	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA15-40-60	шт	6	200,00	1 200,00
84	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-32-50	шт	4	200,00	800,00
85	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-16-27	шт	6	200,00	1 200,00
86	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-12-22	шт	4	200,00	800,00
87	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-10-16	шт	4	200,00	800,00
88	Кольцо гильзы уплотнительное ЗИЛ	ЗИЛ	шт	16	300,00	4 800,00
89	Свечи BRISK Classic	дв.402 (4шт)	шт	9	5 000,00	45 000,00

90	Герметик прокладка автомобильный	большой	шт	2	1 500,00	3 000,00
91	Сальник клапана ЗИЛ	ЗИЛ	шт	1	3 000,00	3 000,00
92	рулевое управление УАЗ	(ДЛЯ А/М УАЗ СГР 452. С ГУР. С СОШКОЙ,БАГУ)	шт	1	298 000,00	298 000,00
93	Бачок расширительный ВАЗ	Ваз 2123	шт	1	1 800,00	1 800,00
94	Р/К поворотного кулака УАЗ	УАЗ Патриот (5шт) пакет.	шт	1	2 500,00	2 500,00
95	Ремень клиновой ГАЗ	ГАЗ-66,-71,73, ПАЗ-3205,К-710 150	шт	1	3 000,00	3 000,00
96	Полуось УАЗ	УАЗ, Газ 66	шт	1	49 800,00	49 800,00
97	Насос топливный АТ	УАЗ, Газ 66	шт	1	9 800,00	9 800,00
98	Полуось ВАЗ	Ваз 2123	шт	1	29 800,00	29 800,00
99	Р/к карданного вала	Ваз 21214	шт	1	29 800,00	29 800,00
100	Насос водяной с прокладкой	Ваз 21214	шт	1	19 800,00	19 800,00
101	Ремень 1030 зубчатый	Г2410/31029/2705/УАЗ/РАФ/Г3302(дв.402)	шт	1	1 800,00	1 800,00
102	Насос водяной УМЗ	к дв. УМЗ А274	шт	1	24 800,00	24 800,00
103	Прокладка двигателя	(полный кт.)	компл	1	12 800,00	12 800,00
104	Комплект прокладок заднего моста Г53/3307	Г53/3307	шт	1	2 000,00	2 000,00
105	ПОДШИПНИК Г53/3307	Г53/3307	шт	1	2 000,00	2 000,00
106	ПОРШЕНЬ, ГИЛЬЗА, ПАЛЕЦ, КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ И	92,0 ММ	шт	1	148 000,00	148 000,00
107	ПРОКЛАДКИ ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА	ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА	шт	1	19 800,00	19 800,00
108	КАРБЮРАТОР Г53/3307	Г53/3307	шт	1	76 000,00	76 000,00
109	КОМПЛЕКТ СВЕЧЕЙ ЗАЖИГАНИЯ	(ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗЕЛЬ, ВОЛГА ДВ.ЗМ	шт	2	5 500,00	11 000,00
110	Р/к АВТОКАРБЮРАТОРА	УАЗ, Газ	шт	1	5 900,00	5 900,00
111	Опора карданного вала ГАЗ	Г3110/3302 (в сборе с подшипником)	шт	1	6 000,00	6 000,00
112	Пробка радиатора	Г24/3307/3309/УАЗ 52-1304010	шт	3	1 400,00	4 200,00
113	Привод стартера (бендикс)	(бендикс)	шт	2	5 000,00	10 000,00
114	Бендикс 406 ХН-023	ДВС 406	шт	2	5 500,00	11 000,00
115	ДАТЧИК СКОРОСТИ Т.343.3843.	ДВС 406	шт	1	4 900,00	4 900,00
116	Поршни 100,0 гр Б УАЗ	УАЗ	компл	1	29 800,00	29 800,00
117	Кольца поршневые 100,0	ГАЗ УАЗ 100 л.с.	компл	1	14 800,00	14 800,00
118	Прокладки двигателя (полный кт.) УАЗ	УАЗ-421	компл	1	7 900,00	7 900,00
119	Сальник 55x80x10	к\в передний без обоймы красный ГАЗ УАЗ 100л\с	шт	1	600,00	600,00
120	сальник коленчатого вала задний	задний	шт	1	2 800,00	2 800,00

121	Подшипник 180203	Волга,Газель,УАЗ Г-53.	шт	1	1400,00	1 400,00
122	Клапан впускной ЗМЗ	ДВС 402 ЗМЗ (4шт бол)	компл	1	14 800,00	14 800,00
123	Направляющие клапанов ДВС	двс 402 SM	компл	1	9 800,00	9 800,00
124	Сухарь клапана ЗМЗ	Волга ЗМЗ	компл	1	1500,00	1 500,00
125	Сальник клапана ДВС-402	ДВС-402	шт	1	3 000,00	3 000,00
126	Фильтр масляный АТ	УАЗ, ВАЗ	шт	1	2500,00	2 500,00
127	Датчик давления масла	УАЗ, ВАЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00
128	Кольца осевого смещения коленчатого вала	ДВС-402	компл	1	3000,00	3 000,00
129	трамблер ГАЗ	Волга б/к	шт	1	38 900,00	38 900,00
130	прокладка клапанной крышки УАЗ	УАЗ ДВС 402	шт	1	1 800,00	1 800,00
131	датчик давления масла	ДВС 406 под болт	шт	1	8 900,00	8 900,00
132	направляющие клапанов ДВС	ДВС 402 SM	к-т	1	9 800,00	9 800,00
133	Катушка зажигания автомобильная	УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
134	Набор р-н 12пр.	УАЗ	шт	6	11 800,00	70 800,00
135	Крестовина ГАЗ	ВОЛГА "ГАЗЕЛЬ"	шт	1	5 800,00	5 800,00
136	Ступица шкива коленчатого вала УАЗ	УАЗ	шт	1	12 900,00	12 900,00
137	форсунка топливная ВАЗ	ВАЗ 2113-15	шт	4	14 800,00	59 200,00
138	Ролик натяжной ЗМЗ	ДВС 406 ЗМЗ 406	шт	2	5 000,00	10 000,00
139	Пара главных передач	ГАЗ_52 4*6 зуб	шт	1	124 800,00	124 800,00
140	Амортизатор АТ	Ваз, Уаз	шт	4	11 800,00	47 200,00
141	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ	ГАЗ-53	шт	1	6 800,00	6 800,00
142	Контакты трамблера ГАЗ	ГАЗ-53	шт	1	3000,00	3 000,00
143	Натяжитель цепи ВАЗ	ВАЗ-21214 инжект. дв.	шт	1	8 900,00	8 900,00
144	Прокладки двигателя (полный кт.) Г-53	Г-53	компл	1	16 800,00	16 800,00
145	Кольца поршневые 92,0	Газ, УАЗ	компл	2	9 800,00	19 600,00
146	Сальник клапана ДВС	ВАЗ	компл	1	3 800,00	3 800,00
147	Ремень ручейковый ГАЗ	ГАЗ-3302 генератора ЗМЗ-406 без ГУР	шт	1	5 000,00	5 000,00
148	Щётка стеклоочистителя	бескаркасная 360мм	шт	2	1800,00	3 600,00
149	Рычаг стеклоочистителя УАЗ 3741 правый	УАЗ 3741 правый	шт	1	3 900,00	3 900,00
150	Рычаг стеклоочистителя УАЗ 3741 левый	УАЗ 3741 левый	шт	1	3 900,00	3 900,00
151	Амортизатор задний ВАЗ	ВАЗ-2123 задний	шт	2	11 800,00	23 600,00

152	Прокладка головки блока ГАЗ 53	ГАЗ 53	шт	2	2000,00	4 000,00
153	Прокладка под плиту ГАЗ	ГАЗ-53	компл	1	2900,00	2 900,00
154	Герметик прокладка автомобильный	большой	шт	1	1500,00	1 500,00
155	Домкрат	с предохранительным клапаном	шт	3	12 800,00	38 400,00
156	регулятор напряжения	Газ 3307	шт	1	6 800,00	6 800,00
157	ДАТЧИК СКОРОСТИ Т.343.3843.	УАЗ, Газ	шт	1	4 900,00	4 900,00
158	цилиндр главный тормозной	УАЗ	шт	1	23 800,00	23 800,00
159	мост диодный ВАЗ	Воз 2110	шт	1	14 900,00	14 900,00
160	Бендикс 406 на редукторный стартер Вебер/Holler	дв 406	шт	1	5 900,00	5 900,00
161	Помпа УАЗ	УАЗ 90 л.с. 417 дв. с термостатом 451-1307100-04	шт	1	49 800,00	49 800,00
162	Прокладка клапанной крышки ГАЗ-53	ГАЗ-53	шт	2	1400,00	2 800,00
163	Болт кардана ГАЗ	ГАЗ 53 в сборе (8шт)	компл	1	3000,00	3 000,00
164	Щетка стеклоочистителя	бескаркасная 330 мм	шт	2	1800,00	3 600,00
165	Заглушка блока ВАЗ	Ваз 2101,406 тарелка	шт	4	500,00	2 000,00
166	Механизм управления переключения передач (кулиса)	УАЗ-452,469,3741,3303,3909	шт	1	24 800,00	24 800,00
167	Насос топливный АТ	Ваз, УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
ИТОГО:						2 562 300,00

Генеральный директор



А.А. Рейзлин